
 
  Ministero del l’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio X 

Ambito Territoriale della Provincia di Pisa 

Responsabile del procedimento: 
Dott.ssa Lorenza Lorenzini 
e-mail: lorenza.lorenzini@istruzione.it  
 

Via Pascoli, 8 – 56125 Pisa 
Tel.050927511 

e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it 
e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it 

  
Web: https://www.toscana-istruzione.it/atpisa/ 

Referente: 
Dott.ssa Silvia Ficacci 
e-mail: silvia.ficacci@istruzione.it  
 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il C.C.N.I. concernente le Utilizzazioni e le Assegnazioni Provvisorie del personale 

docente educativo ed A.T.A sottoscritto in data 08/07/2020 ;  

VISTA la nota D.G.P.E.R. prot. n. 34778 del 14.06.2023 con cui si comunicava che a seguito 

del decreto-legge del 22.04.2023 n. 44 si prorogavano all’a.s. 2023/24 le disposizioni del 

C.C.N.I. sottoscritto in data 08.07/2020 vigente per gli aa.ss 2019/2022; 

VISTO il C.C.D.R. firmato in data 29.06.2023;  

VISTE le domande di utilizzazione e assegnazione provvisorie provinciale ed interprovinciali 

prodotte dal personale A.T.A per i profili di Direttore servizi Generali Amministrativi, 

Assistente Amministrativo, Assistente Tecnico e Collaboratore Scolastico per l’a.s. 

2023/2024;  

VISTA la nota di questo Ufficio prot. 2337 del 18.07.2023 con cui sono state pubblicate le 

graduatorie provvisorie per le assegnazioni e le utilizzazioni provinciali ed interprovinciali 

del personale ATA. 2023/2024; 

CONSIDERATO che, trascorsi i termini assegnati, non sono pervenuti reclami; 

 

DECRETA 

 

sono pubblicate in data odierna le graduatorie definitive del personale A.T.A. aspirante 

all’utilizzazione e all’assegnazione provvisoria provinciale ed interprovinciale per l’a.s. 

2023/2024.  

Il prospetto allegato è parte integrante del presente decreto. 

Avverso le su indicate graduatorie è ammesso ricorso all’autorità giudiziaria competente. 

 

 



 
  Ministero del l’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio X 

Ambito Territoriale della Provincia di Pisa 

Responsabile del procedimento: 
Dott.ssa Lorenza Lorenzini 
e-mail: lorenza.lorenzini@istruzione.it  
 

Via Pascoli, 8 – 56125 Pisa 
Tel.050927511 

e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it 
e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it 

  
Web: https://www.toscana-istruzione.it/atpisa/ 

Referente: 
Dott.ssa Silvia Ficacci 
e-mail: silvia.ficacci@istruzione.it  
 

 

 

ASSEGNAZIONE DEFINITIVE PROVINCIALI A.S. 2023/2024 

 

PROFILO – ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

COGNOME E NOME SCUOLA TITOLARITA’ SCUOLA DESTINAZIONE 

TOSCANO VANESSA I.C. DE ANDRÈ- S. FREDIANO I.C ‘V. GALILEI ‘– PIIC832003 

 

PROFILO – COLLABORATORE SCOLASTICO 

COGNOME E NOME SCUOLA TITOLARITA’ SCUOLA DESTINAZIONE 

CHIAVERINI MARIO I.C. FALCONE - CASCINA I.C. ‘N. PISANO’ – PIIC81400D 

CAPPELLI ALESSANDRO C.P.I.A .- PISA LICEO ‘G. MARCONI’ SAN MINIATO – PIPS01000Q  

GENOVESE ORNELLA I.C. NICCOLÒ PISANO I.C. ‘FALCONE’ CASCINA -   PIIC84100T 

 

PROFILO – ASSISITENTE TECNICO 

COGNOME E NOME SCUOLA TITOLARITA’ SCUOLA DESTINAZIONE 

PECORELLA ANNA I.T.C. CATTANEO – S. MINIATO I.T.I. ‘G.MARCONI’ PONTEDERA – PITF030003 

 

ASSEGNAZIONE DEFINITIVE INTERPROVINCIALI A.S. 2023/2024 

PROFILO – ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

COGNOME E NOME SCUOLA TITOLARITA’ SCUOLA DESTINAZIONE 

CAMERA PASQUALE * I.C. ALBANELLA - SARAVEZZA - 

LATINI MONICA * I.I.S VIRGILIO - EMPOLI - 

IL SUDDETTO PERSONALE PROVENIENTE DA FUORI PROVINCIA SARA’ TRATTATO AL TERMINE DELLE OPERAZIONI DI CONFERIMENTO DI CONTRATTI 
A TEMPO INDETERMINATO  

 
IL DIRIGENTE 

Lorenza Lorenzini  
 

Firmato digitalmente  
ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 


		2023-07-27T07:43:16+0000
	LORENZINI LORENZA


		2023-07-27T09:46:15+0200
	protocollo




